GRILLE-PAIN VINTAGE 2
TRANCHES BEIGE

Modele : 0155/13
EAN : 8003705114906

Le grille-pain électrique Ariete 155 Vintage est un grille-pain design qui, avec ses formes uniques et ses
couleurs pastel, décore votre cuisine. La taille compacte de ce grille-pain (30 L x 19 1 x 20 H) en fait un
¢lément de décoration parfait pour la cuisine. Le grille-pain électrique Vintage dispose de 2 fentes
pour faire griller les tranches de pain a 6 niveaux de cuisson différents. Lorsque le toast est prét, la
fonction d'é¢jection automatique vous permet de retirer la tranche de pain en toute sécurité. Le plateau
ramasse-miettes amovible facilite le nettoyage et le compartiment inférieur pour le cordon d'alimentation
vous permet de gagner de la place. Le grille-pain Vintage présente un design robuste : ses parois
extérieures en acier inoxydable aux couleurs pastel en font un objet unique et incomparable dans le
panorama des petits appareils électroménagers. Ariete fabrique des produits emblématiques et
fonctionnels : la gamme Vintage allie le design italien a la facilité d'utilisation qui caractérise Ariete,
entreprise italienne leader dans le domaine des grille-pain a usage domestique.

Spécifications du produit

Puissance 810 W

Fonctions cuisson, décongélation, réchauffage
Grillage réglable 6 niveaux de brunissage
Tiroir ramasse-miettes amovible

Centrage automatique des tranches v
Ejection automatique des tranches v’
Compartiment pour enrouler le cable

Pieds antidérapants v/

Longueur du produit 30,00 cm
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Largeur du produit
Hauteur du produit
Poids du produit
Poids de la boite
Poids du colis
Piéces master
Piéces par palette
Conteneurs 20
Conteneur 40

Conteneurs 40H

19,00 cm
20,00 cm
1,44 kg
2,16 kg
9,39 kg

64

1440
2880
3320
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