



GRILLE-PAIN VINTAGE 2 TRANCHES BEIGE

Modèle: 0155/13 **EAN**: 8003705114906

Le grille-pain électrique Ariete 155 Vintage est un grille-pain design qui, avec ses formes uniques et ses couleurs pastel, décore votre cuisine. La taille compacte de ce grille-pain (30 L x 19 l x 20 H) en fait un élément de décoration parfait pour la cuisine. Le grille-pain électrique Vintage dispose de 2 fentes pour faire griller les tranches de pain à 6 niveaux de cuisson différents. Lorsque le toast est prêt, la fonction d'éjection automatique vous permet de retirer la tranche de pain en toute sécurité. Le plateau ramasse-miettes amovible facilite le nettoyage et le compartiment inférieur pour le cordon d'alimentation vous permet de gagner de la place. Le grille-pain Vintage présente un design robuste : ses parois extérieures en acier inoxydable aux couleurs pastel en font un objet unique et incomparable dans le panorama des petits appareils électroménagers. Ariete fabrique des produits emblématiques et fonctionnels : la gamme Vintage allie le design italien à la facilité d'utilisation qui caractérise Ariete, entreprise italienne leader dans le domaine des grille-pain à usage domestique.

Spécifications du produit
Puissance 810 W
Fonctions cuisson, décongélation, réchauffage
Grillage réglable 6 niveaux de brunissage
Tiroir ramasse-miettes amovible ✓
Centrage automatique des tranches ✓
Éjection automatique des tranches ✓
Compartiment pour enrouler le câble ✓
Pieds antidérapants ✓
Longueur du produit 30,00 cm



Largeur du produit	19,00 cm
Hauteur du produit	20,00 cm
Poids du produit	1,44 kg
Poids de la boîte	2,16 kg
Poids du colis	9,39 kg
Pièces master	4
Pièces par palette	64
Conteneurs 20	1440
Conteneur 40	2880
Conteneurs 40H	3320

2/2